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Passaggio murale

Caratteristiche
o Tipo rigido

Forma diritta
Raccordo HDPE e flangia

Lato estemo HDPE MRS100 S5/SDR11

Intero in acciaio rivestito di resina epossidica gialla, con flangia

Possibilita di saldatura multipla con manicotto per elettrosaldatura o saldatura a specchio

o Tipo completamente incapsulato, con protezione assoluta antincendio e anticorrosione

e Pergas

Dati tecnici
PN5
Dotazione

o Incluso kit di rondelle murali composto da: copertura gialla, rondella in schiuma e due distanziatori

Classificazione
eClass12.0 22-18-03-02
eClass10.1 22-18-03-02
eClass11.0 22-18-03-02
UNSPSC 11.2 40142320
Altre informazioni

Posa e materiali per il montaggio

¢ Montaggio a scaw aperto con malta da iniezione GMD-F
¢ Montaggio senza scaw con malta da iniezione GMD-F

* Montaggio a scawo aperto con resina espandente

¢ Montaggio a scawo aperto con anelli di serraggio
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Tipo

PEG32-25
PEG40-32
PEG5040

PEG63-50

Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fomitura viene effettuata soltanto sul temitorio CH/FL.
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